



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rubberface Holding ApS

Kystvejen 234
4671 Strøby
CVR-nr. 35 85 99 42

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Andreas Bo Pedersen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Rubberface Holding ApS
Kystvejen 234
4671 Strøby

CVR-nr.: 35 85 99 42
Stiftet: 26. maj 2014
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Andreas Bo Pedersen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion af forestillinger i underholdningsbranchen samt investering i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 742.708.

Egenkapitalen udgør kr. 90.020.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		-37.542	-29.243
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-37.542	-29.243
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		770.000	600.000
Finansielle indtægter	2	10.351	6.870
Finansielle omkostninger		<u>-6.029</u>	<u>-1.963</u>
RESULTAT FØR SKAT		736.780	575.664
Skat af årets resultat		<u>5.928</u>	<u>5.258</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>742.708</u></u>	<u><u>580.922</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	60.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		1.250.000	0
Overført resultat		<u>-507.292</u>	<u>520.922</u>
Disponeret i alt		<u><u>742.708</u></u>	<u><u>580.922</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		403.370	558.843
Andre tilgodehavender		774	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>404.144</u>	<u>558.843</u>
Værdipapirer		<u>1</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>10.199</u>	<u>617</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>414.344</u>	<u>559.461</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>539.344</u></u>	<u><u>684.461</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		40.020	547.312
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>60.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>90.020</u>	<u>657.312</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.019	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		140.948	0
Selskabsskat		293.342	16.522
Anden gæld		<u>15</u>	<u>10.627</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>449.324</u>	<u>27.149</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>449.324</u>	<u>27.149</u>
PASSIVER I ALT		<u>539.344</u>	<u>684.461</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 10.351 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.